
１１月１日（日）午前９時～午後３時

作品展示

フリマ・産直ステージ発表

弦打校区コミュニティ協議会
キャラクター：「つるピー」

コロナ対策をしながら、
安全のため規模を縮小
して行います！

無料巡回バス、
校区内を走ります！

※自家用車の駐車は、弦打小学校運動場をご利用ください。

主催／弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会
協力／各種地域団体
問合せ／弦打コミュニティセンター（〒761-8032 高松市鶴市町３５６－３）
ＴＥＬ ０８７－８８２－０２８５ または、０８０－９８３６－２７２１

つるうち.ネットHP http://www.tsuruuchi.net/

場所 ： 弦打コミュニティセンター

場所 ： 弦打小学校体育館 場所 ： 弦打コミュニティセンター駐車場



コロナ対策

● コミュニティセンター入口、小学校体育館入口で検温します。３７．５℃
以上の方、風邪症状の方は参加できません。

● マスクの着用、またはフェイスシールドを着用していただき、咳エチケッ
トも守ってください。

● 手指用のアルコール消毒液等を設置していますので、実施してください。

● 参加者間の距離をとってください。

● 近距離での会話や、大声での発声を控えてください。

● コミュニティセンター及び体育館内は、窓やドアの開放など、常に換気を
実施します。

● バザー会場で、食事の提供はありません。(水分補給の観点から、ペット
ボトルのお茶、缶ジュースの販売はいたします。)

● 「密」にならないよう、会場のレイアウトや、時間に余裕を持った学習発表
会のプログラムなどいろいろ工夫をしております。

※ 文化祭開催前に、高松市内で新型コロナウイルスが大流行するなど、状
況によっては中止する場合もあります。ご了承ください。

ご協力をお願いします。

かがわコロナお知らせシステム

利⽤者に、このQRコードを読み込んでもらうことで、その人の訪問履歴を蓄積します。
新型コロナウイルス感染者が発生した場合、当該感染者が訪問したイベント等に同日
訪問した人に対して、感染者との接触の可能性をお知らせします。

ライン＠お友だち
弦打校区コミュニティ協議会

当校区より、文化祭関連も含
め、情報を発信します。

かがわコロナお知らせシステム

「弦打コミセン、弦打出張所」



順序 内容 発 表 者 曲 名 時刻

開会式 9：00

1 大正琴 大正琴ひまわり 国境の町、学園広場 9：15

2 大正琴
半田自治会

大正琴同好会「花みずき」
リンゴの歌、南部蝉しぐれ

3
コーラス

（ギター伴奏）
民生・児童委員
（みんせいず）

ビリーブ、上を向いて歩こう、ふるさとの色 10：00

4 太鼓 讃修流締太鼓 女のまつり、日本太鼓

5 舞踊 定木自治会 関東春雨傘 11：00

6 ダンス さわやかダンス まっ赤な太陽、３６５歩のマーチ、まりと殿様

休憩 11：30

7 ダンス 子どもフラダンス リコ ミスターホノルル、パプリカ、世界に一つだけの花 13：00

8 ダンス 歌謡フラダンス いい日旅立ち、川の流れのように、瀬戸の花嫁

9 ダンス フラダンス モキ・ハナ 小さな竹の橋、アロハ・カウアイ、天使の誘惑 13：50

10 ダンス Sister & Ess
つるうち幼児、つるうちＡ、つるうちＢ、チュム、ニコミル、
ＭＡＫＹ、満タン少年団、ＫＡＫＡＭＯＯ、レッベドルドッベ、
ゲームボーイズ

日頃の練習の成果を

どうぞご覧ください！

※出場順序・曲目、時刻は変更することがあります。

※靴は履き間違い防止のため、各自でビニール袋等に入れて持ち歩いて

ください。

※体育館での飲食はできません。

※出演の方は、体育館入口で受付・検温（出演予定時刻の３０分前まで）
を済ませて観覧席にてお待ちください。今年度は、３密を避けるため、

ステージ脇での待機はできません。出番の一つ前になりまし
たら、客席最前列に着席して待機願います。

おねがい

司 会 井川 まどか（フリーアナウンサー）

１１月１日（日）９：００～１５：００
（予定）

※今年度は、獅子舞の演舞はございません。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、体育館の出入り口は、西側１カ所のみとし、
検温させていただきます。



巡回タクシー時刻表

◆会場へは、「①コミュニティセンター」、

「⑪弦打小学校正門前」が便利です。

◆路線図を時計回りに運行します。

◆交通事情により運行時間が前後する場合がありま
すので、停車場には余裕を持ってお越しください。

ふれあい交流事業開催期間中、弦打地区を巡回タクシーが走り
ます。どこから乗っても無料です。ぜひご利用ください。

④青木（カーネーション）

⑳中所
(アスクプロード前）

①コミュニティ
センター

②大暮（ガソリ
ンスタンド前）

③コープ香川

⑤市営住宅
入口

⑦定木（光明寺西）

⑥南定木

⑧半田
（お旅所）

⑨岩田神社

⑩小坂
（北墓地前）

⑪弦打小学校
正門前

⑫ＪＡ弦打

⑬佐々木
装飾前

⑭鶴市タムラ前

⑮郷東
マルナカ西

⑯乾自治会館
⑰新地自治会
集会場

⑱四電工入口

⑲御殿橋東

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

① コミュニティセンター 9:00 9:50 10:40 11:30 13:00 13:50 14:40 15:30

② 大暮（ガソリンスタンド前） 9:01 9:51 10:41 11:31 13:01 13:51 14:41 15:31

③ コープ香川 9:02 9:52 10:42 11:32 13:02 13:52 14:42 15:32

④ 青木（カーネーション） 9:03 9:53 10:43 11:33 13:03 13:53 14:43 15:33

⑤ 市営住宅入口 9:04 9:54 10:44 11:34 13:04 13:54 14:44 15:34

⑥ 南定木 9:06 9:56 10:46 11:36 13:06 13:56 14:46 15:36

⑦ 定木（光明寺西） 9:07 9:57 10:47 11:37 13:07 13:57 14:47 15:37

⑧ 半田（お旅所） 9:08 9:58 10:48 11:38 13:08 13:58 14:48 15:38

⑨ 岩田神社 9:09 9:59 10:49 11:39 13:09 13:59 14:49 15:39

⑩ 小坂（北墓地前） 9:10 10:00 10:50 11:40 13:10 14:00 14:50 15:40

⑪ 弦打小学校正門前 9:12 10:02 10:52 11:42 13:12 14:02 14:52 15:42

⑫ ＪＡ弦打 9:13 10:03 10:53 11:43 13:13 14:03 14:53 15:43

⑬ 佐々木装飾前 9:14 10:04 10:54 11:44 13:14 14:04 14:54 15:44

⑭ 鶴市タムラ前 9:16 10:06 10:56 11:46 13:16 14:06 14:56 15:46

⑮ 郷東マルナカ西 9:17 10:07 10:57 11:47 13:17 14:07 14:57 15:47

⑯ 乾自治会館 9:20 10:10 11:00 11:50 13:20 14:10 15:00 15:50

⑰ 新地自治会集会場 9:22 10:12 11:02 11:52 13:22 14:12 15:02 15:52

⑱ 四電工入口 9:27 10:17 11:07 11:57 13:27 14:17 15:07 15:57

⑲ 御殿橋東 9:28 10:18 11:08 11:58 13:28 14:18 15:08 15:58

⑳ 中所（佐々木土建前） 9:29 10:19 11:09 11:59 13:29 14:19 15:09 15:59

① コミュニティセンター 9:31 10:21 11:11 12:01 13:31 14:21 15:11 16:01

停車場


